

Ata de Processo Deserto

CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Pregão Eletrônico - 003/2022

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
24/05/2022 11:44	25/05/2022 09:00	01/06/2022 09:00	06/06/2022 09:00	06/06/2022 09:01

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Observações	Julgamento
0001							
	0001	AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SACAROSE DE CANA-DE-AÇUCAR PCT 2KG	11,00	400,00	PC	Deserto	Menor Preço
	0002	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO C/STVIA, RECAPINETE DE 80ML, ADOCIL OU SIMILAR	10,00	10,00	UN	Deserto	Menor Preço
	0003	ÁGUA DE COCO VERDE EM COPO PLÁSTICO 300ML ISOCOCO	6,00	50,00	UN	Deserto	Menor Preço
	0004	ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PÓ (EMBALAGEM DE 800GR) TODAY, NESCAU OU SIMILAR	18,00	120,00	UN	Deserto	Menor Preço
	0005	BISCOITO ÁGUA E SAL PACOTE 400GR, TIPO CREAM CRACKER	7,00	100,00	PC	Deserto	Menor Preço
	0006	BISCOITO, TIPO ROSQUINHA DE COCO PCT 800 GR, MABEL	12,00	100,00	PC	Deserto	Menor Preço
	0007	CAFÉ MARATÁ MOIDO PCT 500G	19,00	150,00	PC	Deserto	Menor Preço
	0008	CAFÉ SOLUVEL EMBALAGEM EM VIDRO 100 GR NESCAFÉ OU SANTA CLARA	12,00	10,00	UN	Deserto	Menor Preço
	0009	CANELA EM CASCA "IN NATURA" SECA	80,00	50,00	KG	Deserto	Menor Preço
	0010	CHÁ EM SACHE CAIXA 10X01, SABOR HORTELÃ	5,00	30,00	CX	Deserto	Menor Preço
	0011	CREME DE LEITE, EMBALAGEM EM PAPEL CARTÃO ALUMINIZADO, 200GR, NESTLE OU ITALAC CAIXA 24X01	120,00	6,00	CX	Deserto	Menor Preço
	0012	ERVA DOCE, PACOTE 500 GRAMAS.	50,00	30,00	PC	Deserto	Menor Preço
	0013	FARINHA DE MANDIOCA, EMBALAGEM DE FÁBRICA, PACOTE 1KG	8,00	5,00	KG	Deserto	Menor Preço
	0014	FARINHA DE TRIGO TIPO 1, EMEGÉ OU ORQUÍDIA	10,00	150,00	KG	Deserto	Menor Preço
	0015	FERMENTO BIOLÓGICO SECO E INSTANTANEO PARA PÃO 125 GR, FLEISCHMAM	9,00	55,00	UN	Deserto	Menor Preço
	0016	FERMENTO QUÍMICO PARA BOLO, EM PÓ ROYAL, UNID 250G	10,00	55,00	UN	Deserto	Menor Preço
	0017	FLOCOS DE MILHO (FLOCÃO), PACOTE DE 500GR. SINHÁ OU SIMILAR	4,00	150,00	UN	Deserto	Menor Preço
	0018	GENGIBRE (CAULE NATURAL DESBASTADOS DAS RAÍZES E LAVADO)	12,00	55,00	KG	Deserto	Menor Preço
	0019	LEITE CONDENSADO EMBALAGEM RESISTENTE 395 GR (MOÇA, PIRACANJUBA OU SIMILAR)	8,00	100,00	UN	Deserto	Menor Preço
	0020	LEITE EM PÓ INTEGRAL, PACOTE DE 1KG, NINHO OU CCGL	35,00	110,00	KG	Deserto	Menor Preço
	0021	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA, LEITEBOM O UPRIACANJUBA, CAIXA 12/1 LT	78,00	90,00	CX	Deserto	Menor Preço



0022	MARGARINA, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÓLEOS VEGETAIS COM SAL, 1 KG, DELICIA	16,00	50,00	KG	Deserto	Menor Preço
0023	MILHO VERDE EMBALAGEM RESISTENTE (LATA 280GR)	3,50	160,00	UN	Deserto	Menor Preço
0024	MISTURA PRONTA PARA BOLO, CX 450 GR, 12X1	88,00	11,00	CX	Deserto	Menor Preço
0025	ÓLEO DE SOJA, EMBALAGEM PLÁSTICA, 900 ML	13,00	100,00	UN	Deserto	Menor Preço
0026	OVOS DE GALINHA, EMBALAGEM CARTELAS COM 30 UNIDADES	22,00	90,00	UN	Deserto	Menor Preço
0027	POLVILHO DOCE 1KG	9,00	200,00	KG	Deserto	Menor Preço
0028	QUEIJO MINAS CURADO COM SAL	40,00	100,00	KG	Deserto	Menor Preço
0029	SAL IODADO, BRANCO E REFINADO	2,00	15,00	KG	Deserto	Menor Preço
0030	ASSADEIRA BAIXA EM ALUMINIO POLIDO, RETANTUGLAR , 04/06 LITROS , RETANGULAR,	50,00	3,00	UN	Deserto	Menor Preço
0031	BACIA EM PLÁSTICO RESITENTE, 06 LITROS	15,00	8,00	UN	Deserto	Menor Preço
0032	BANDEIJA EM ALUMINIO POLIDO, TIPO REDONDA E COM BORDA Nº 40	50,00	4,00	UN	Deserto	Menor Preço
0033	COADOR DE PANO PARA CAFÉ, TAMANHO MÉDIO.	3,00	20,00	UN	Deserto	Menor Preço
0034	COADOR P/ CAFÉ TAM. GRANDE – PANO	3,00	20,00	UN	Deserto	Menor Preço
0035	COLHER EM AÇO INOXIDÁVEL - TAMANHO MEDIO	8,00	12,00	UN	Deserto	Menor Preço
0036	COPO DE VIDRO, 390ML	10,00	60,00	UN	Deserto	Menor Preço
0037	COPO DESCARTAVEL 50ML P/ CAFÉ PACOTE C/100 UNID	5,00	200,00	PC	Deserto	Menor Preço
0038	COPO DESCARTAVEL 200ML, CAIXA 25 PACOTE C/100 UNID - TERMO POT CRISTAL	250,00	16,00	CX	Deserto	Menor Preço
0039	FACA DE COZINHA EM AÇO INOXIDÁVEL 10 POLEGADAS	22,00	2,00	UN	Deserto	Menor Preço
0040	FACA DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL	10,00	12,00	UN	Deserto	Menor Preço
0041	FORMA PARA PÃO DE ALUMINIO POLIDO , RETANGULAR, CAPACIDADE 1,5 LITRO.	35,00	6,00	UN	Deserto	Menor Preço
0042	GARFOS EM AÇO INOXIDÁVEL TEMANHO MÉDIO	8,00	12,00	UN	Deserto	Menor Preço
0043	GARRAFA TÉRMICA 1 LT TERMOLAR	40,00	15,00	UN	Deserto	Menor Preço
0044	GARRAFA TERMICA 500 ML TERMOLAR	35,00	10,00	UN	Deserto	Menor Preço
0045	ISQUEIRO GLP BIC	5,00	6,00	UN	Deserto	Menor Preço
0046	JARRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSLUCIDO, CAPACIDADE 2LT	25,00	10,00	UN	Deserto	Menor Preço
0047	JARRA EM ALUMINIO POLIDO 3 LT	50,00	4,00	UN	Deserto	Menor Preço
0048	PANELA CUSCUZEIRA, CAPACIDADE 500 GR, EM ALUMINIO POLIDO	50,00	2,00	UN	Deserto	Menor Preço
0049	PENEIRA PARA TAPIOCA FUBA, FARINHA, BOLO 30CM, EM TELA DE ARAME GALVANIZADO.	30,00	4,00	UN	Deserto	Menor Preço
0050	POTE DE VIDRO COM TAMPAS ROSQUEADA - 02 LITRO	30,00	4,00	UN	Deserto	Menor Preço
0051	POTE EM PLÁSTICO COM TAMPAS ROSQUEÁVEL - 02 LITRO	15,00	12,00	UN	Deserto	Menor Preço
0052	PRATO EM VIDRO, TAMANHO MÉDIO	7,00	12,00	UN	Deserto	Menor Preço
0053	BOBINA PICOTADA DE POLIETILENO, SACOS COM CAPACIDADE DE ATÉ 5 L; TAMANHO: 28X41CM; PRINCIPAIS USOS: EMBALAR CONGELADOS, FRUTAS, HORTALIÇAS, LEGUMES E ROUPAS;	25,00	5,00	UN	Deserto	Menor Preço



0054	XICARA EM PORCELANA, 100 ML	10,00	24,00	UN	Deserto	Menor Preço
0055	XICARA EM PORCELANA, 200 ML	15,00	36,00	UN	Deserto	Menor Preço
0056	ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, TIPO COMUM Q'BOA, EMBALAGEM EM PLÁSTICO RESISTENTE, 2 LITROS	8,50	50,00	UN	Deserto	Menor Preço
0057	ÁLCOOL GEL EM 75° 500GR	18,00	80,00	UN	Deserto	Menor Preço
0058	ÁLCOOL LIQUIDO 70° 1000ML	12,00	110,00	L	Deserto	Menor Preço
0059	BALDE PLÁSTICO PRETO REFORÇADO 12 LTS ARQPLAST	22,00	10,00	UN	Deserto	Menor Preço
0060	BORRIFADOR SPRAY, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, 500ML, PARA USO DE ÁLCOOL MÍNIMO 70°	12,00	40,00	UN	Deserto	Menor Preço
0061	DESINFETANTE, EMBALAGEM DE 2 LITROS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO FUNCIGIDA E BACTERICIDA, URCA ,	10,00	400,00	UN	Deserto	Menor Preço
0062	DETERGENTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE HIDRÓXIDO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELAS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, YPÉ 500 ML	3,00	160,00	UN	Deserto	Menor Preço
0063	ESCOVA PARA LAVAR CONDOR OU SIMILAR	4,00	10,00	UN	Deserto	Menor Preço
0064	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO COM SUPORTE	8,00	10,00	UN	Deserto	Menor Preço
0065	ESPANADOR EM MATERIAL SINTÉTICO TAMANHO MÉDIO	35,00	3,00	UN	Deserto	Menor Preço
0066	ESPONJA DE AÇO CARBONO, BIODEGRADÁVEL, PAC C/8UNID, FARDOS COM 14X01 BOMBIL	35,00	4,00	FD	Deserto	Menor Preço
0067	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, DUPLA FACE (MÁCIA E ABRASIVA), APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS.	2,00	80,00	UN	Deserto	Menor Preço
0068	FLANELA PEQUENA AMARELA 40 X 30	5,00	50,00	UN	Deserto	Menor Preço
0069	GUARDANAPOS, PCT 50 UNID, 30X33 CM, SUAVE E ABSORVENTE, SCOTT	6,00	200,00	UN	Deserto	Menor Preço
0070	INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO, 300ML/237GR, SBP, RAID	15,00	80,00	UN	Deserto	Menor Preço
0071	LIMPA ALUMINIO LIQUIDO, POLITIRZ, MAGIC BRIL OU SIMILAR 500ML	5,00	60,00	UN	Deserto	Menor Preço
0072	LIMPA ALUMINIO PASTA , POTE 500 GR	10,00	20,00	UN	Deserto	Menor Preço
0073	LIMPA CERÂMICA AZULIM 1 LT	12,00	10,00	UN	Deserto	Menor Preço
0074	LIMPA VIDROS, VIDREX , ESPERSOR EM SPRAY	20,00	40,00	UN	Deserto	Menor Preço
0075	LIMPADOR VEJA MULTI-USO 500 ML	8,00	200,00	UN	Deserto	Menor Preço
0076	LUSTRA MÓVEIS POLIFLOR 200ML	10,00	25,00	UN	Deserto	Menor Preço
0077	LUVA PARA LIMPEZA DOMÉSTICA (PAR)	9,00	12,00	UN	Deserto	Menor Preço
0078	LUVA VINIL, DESCARTÁVEL P/LIMPEZA COZINHA, TAMANHO G	1,00	200,00	UN	Deserto	Menor Preço
0079	ODORIZANTE DE AMBIENTE SPRAY, GLADE OU SIMILAR, VARIAS FRAGANCIAS, 360ML	12,00	100,00	UN	Deserto	Menor Preço
0080	PANO DE CHÃO COPA LIMPO ALVEJADO	10,00	50,00	UN	Deserto	Menor Preço
0081	PANO DE PRATO MULTICLEAN	8,00	30,00	UN	Deserto	Menor Preço
0082	PAPEL ALUMINIO, TIPO ROLO, 4,5 X 7,5 M	8,00	45,00	UN	Deserto	Menor Preço
0083	PAPEL FILME 100 METROS (PLASTICO)	25,00	12,00	UN	Deserto	Menor Preço



0084	PAPEL HIGIÊNICO MÁCIO, UMA FACE, MATERIAL CELULOSE, NÃO RECICLADO, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, COR BRANCA, 30 M - FARDO 16X4, PERSONAL	80,00	40,00	FD	Deserto	Menor Preço
0085	PAPEL TOALHA, PACOTE COM 60 TOALHAS, DE 22X20CM PACOTE 2X1	7,00	80,00	PC	Deserto	Menor Preço
0086	PEDRA SANITÁRIA PARA VASO POLITRIZ	2,00	50,00	UN	Deserto	Menor Preço
0087	RODO COM CABO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO 60 CM,	25,00	20,00	UN	Deserto	Menor Preço
0088	RODO EM PLÁSTICO RESISTENCIA C/CABO, COMPRIMENTO 40 CM,	16,00	20,00	UN	Deserto	Menor Preço
0089	SABÃO EM BARRA, PACOTE 1KG, C/UNIDADE	13,00	10,00	KG	Deserto	Menor Preço
0090	SABÃO EM PÓ, 500G, (OMO, MINERVA)	7,00	50,00	UN	Deserto	Menor Preço
0091	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 LT, COR PRETO, LIXOPLÁS 5X1, MATERIAL NÃO RECICLADO.	8,00	150,00	PC	Deserto	Menor Preço
0092	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 LT, COR PRETO, LIXOPLÁS 20X1 MATERIAL NÃO RECICLADO.	6,00	150,00	PC	Deserto	Menor Preço
0093	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 LT, COR PRETO, LIXOPLÁS 10X1 MATERIAL NÃO RECICLADO.	8,00	150,00	PC	Deserto	Menor Preço
0094	SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM ROLO, TAM 15 LITROS, 60 UNID, 39CMX58CM	6,00	50,00	UN	Deserto	Menor Preço
0095	TOUCA DESCARTAVEL TNT, ELÁSTICO DUPLO	0,50	200,00	UN	Deserto	Menor Preço
0096	VASSOURA DE LIMPAR TETO, CERDAS DE MATERIAL SINTETICO, CABO MINIMO DE 2,50M	28,00	4,00	UN	Deserto	Menor Preço
0097	VASSOURA, MATERIAL CERDAS NÁILON RESISTENTE COM PONTA FELPUDA, CABO COM REVESTIMENTO EM PLÁSTICO OU EMBORRACHADO, V35 CONDOR	20,00	25,00	UN	Deserto	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		82.038,00				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
23/05/2022	Edital 003- 2022 - Aquisição prod_limpeza_aliment.pdf

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR PCT 2KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 12:20:13	DELTA	DELTA	400,00	16,00	R\$ 6.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO C/STVIA, RECIPIETE DE 80ML, ADOCIL OU SIMILAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 12:21:13	MARIZA	MARIZA	10,00	10,00	R\$ 100,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - ÁGUA DE COCO VERDE EM COPO PLÁSTICO 300ML ISOCOCO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	05/06/2022 - 12:24:23	DUOCOCO	DUOCOCO	50,00	9,00	R\$ 450,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PÓ (embalagem de 800gr) tody, nescau ou similar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	05/06/2022 - 12:28:56	MARIZA	MARIZA	120,00	14,00	R\$ 1.680,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - BISCOITO ÁGUA E SAL PACOTE 400GR, TIPO CREAM CRACKER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	05/06/2022 - 12:30:06	POTY	POTY	100,00	8,00	R\$ 800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - BISCOITO, TIPO ROSQUINHA DE COCO PCT 800 GR, MABEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	05/06/2022 - 12:32:41	ADORALE	ADORALE	100,00	15,00	R\$ 1.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - CAFÉ MARATÁ MOIDO PCT 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	05/06/2022 - 13:10:31	MARATA	MARATA	150,00	25,00	R\$ 3.750,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - CAFÉ SOLUVEL EMBALAGEM EM VIDRO 100 GR NESCAFÉ OU SANTA CLARA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0001 - ITEM 0009 - CANELA EM CASCA "IN NATURA" SECA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0001 - ITEM 0010 - CHÁ EM SACHE CAIXA 10X01, SABOR HORTELÃ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0001 - ITEM 0011 - CREME DE LEITE, EMBALAGEM EM PAPEL CARTÃO ALUMINIZADO, 200GR, NESTLE OU ITALAC CAIXA 24X01

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

LOTE 0001 - ITEM 0012 - ERVA DOCE, PACOTE 500 GRAMAS.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								

LOTE 0001 - ITEM 0013 - FARINHA DE MANDIOCA, EMBALAGEM DE FÁBRICA, PACOTE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								

LOTE 0001 - ITEM 0014 - FARINHA DE TRIGO TIPO 1, EMEGÊ OU ORQUIDIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								

LOTE 0001 - ITEM 0015 - FERMENTO BIOLÓGICO SECO E INSTANTANEO PARA PÃO 125 GR, FLEISCHMAM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								

LOTE 0001 - ITEM 0016 - FERMENTO QUÍMICO PARA BOLO, EM PÓ ROYAL, UNID 250G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								

LOTE 0001 - ITEM 0017 - FLOCO DE MILHO (FLOCÃO), PACOTE DE 500GR. Sinhá ou similar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:11:45	RAINHA	RAINHA	150,00	6,00	R\$ 900,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - GENGIBRE (caule natural desbastados das raízes e lavado)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								

LOTE 0001 - ITEM 0019 - LEITE CONDENSADO embalagem resistente 395 gr (moça, piracanjuba ou similar)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								

LOTE 0001 - ITEM 0020 - LEITE EM PÓ INTEGRAL, PACOTE DE 1KG, NINHO OU CCGL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:13:26	CCGL	CCGL	110,00	45,00	R\$ 4.950,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - LEITE INTEGRAL LONGA VIDA, LEITEBOM O UPRACANJUBA, CAIXA 12/1 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:18:34	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	90,00	140,00	R\$ 12.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - MARGARINA, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÓLEOS VEGETAIS COM SAL, 1 Kg, DELICIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Deserto								



Deserto

LOTE 0001 - ITEM 0023 - MILHO VERDE embalagem resistente (lata 280gr)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------

Deserto

LOTE 0001 - ITEM 0024 - MISTURA PRONTA PARA BOLO, CX 450 GR, 12X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------

COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	05/06/2022 - 13:19:29	MARIZA	MARIZA	11,00	130,00	R\$ 1.430,00	Sim
----------------------------------------------------------------------------------------	------------------------	--------------------------	--------	--------	-------	--------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0025 - ÓLEO DE SOJA, EMBALAGEM PLÁSTICA, 900 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------

COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	05/06/2022 - 13:22:14	ABC	ABC	100,00	20,00	R\$ 2.000,00	Sim
----------------------------------------------------------------------------------------	------------------------	--------------------------	-----	-----	--------	-------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0026 - OVOS DE GALINHA, EMBALAGEM CARTELAS com 30 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------

Deserto

LOTE 0001 - ITEM 0027 - POLVILHO DOCE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------

Deserto

LOTE 0001 - ITEM 0028 - QUEIJO MINAS CURADO COM SAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------

Deserto

LOTE 0001 - ITEM 0029 - SAL IODADO, BRANCO E REFINADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------

Deserto

LOTE 0001 - ITEM 0030 - ASSADEIRA BAIXA EM ALUMINIO POLIDO, RETANTUGLAR , 04/06 LITROS , RETANGULAR,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------

CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001- 34	30/05/2022 - 13:26:57	ASSADEIRA BAIXA EM ALUMINIO POLIDO,	REAL ALUMINIOS	3,00	50,00	R\$ 150,00	Sim
-----------------	------------------------	--------------------------	----------------------------------------------	----------------	------	-------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0031 - BACIA EM PLÁSTICO RESITENTE, 06 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------

CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001- 34	30/05/2022 - 13:27:18	BACIA EM PLÁSTICO RESITENTE, 06 LITROS	ARQPLAST	8,00	15,00	R\$ 120,00	Sim
-----------------	------------------------	--------------------------	-------------------------------------------------	----------	------	-------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0032 - BANDEIJA EM ALUMINIO POLIDO, TIPO REDONDA E COM BORDA Nº 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:27:32	BANDEIJA EM ALUMINIO POLIDO, TIPO REDOND	REAL ALUMINIOS	4,00	50,00	R\$ 200,00	Sim
-----------------	--------------------	-----------------------	------------------------------------------	----------------	------	-------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0033 - COADOR DE PANO PARA CAFÉ, TAMANHO MÉDIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:27:46	COADOR DE PANO PARA CAFÉ, TAMANHO MÉDIO.	AVESPLASTIC	20,00	3,00	R\$ 60,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - COADOR P/ CAFÉ TAM. GRANDE – PANO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:28:02	COADOR P/ CAFÉ TAM. GRANDE 13 PANO	ALVESPLASTIC	20,00	3,00	R\$ 60,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - COLHER EM AÇO INOXIDÁVEL - TAMANHO MEDIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:28:19	COLHER EM AÇO INOXIDÁVEL 10 TAMANHO MED	MARCAMIX	12,00	8,00	R\$ 96,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - COPO DE VIDRO, 390ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:28:31	COPO DE VIDRO, 390ML	NADIR	60,00	10,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - COPO DESCARTAVEL 50ML P/ CAFÉ PACOTE C/100 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:28:48	COPO DESCARTAVEL 50ML P/ CAFÉ PACOTE C	HAPPY	200,00	5,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - COPO DESCARTAVEL 200ML, CAIXA 25 PACOTE C/100 UNID - TERMOPOT CRISTAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:29:01	COPO DESCARTAVEL 200ML, CAIXA 25 PA	HAPPY	16,00	250,00	R\$ 4.000,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:23:10	HAPPY	HAPPY	16,00	240,00	R\$ 3.840,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - FACA DE COZINHA EM AÇO INOXIDÁVEL 10 POLEGADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:29:16	FACA DE COZINHA EM AÇO INOXIDÁVEL 10 POL	SQ	2,00	22,00	R\$ 44,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - FACA DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:29:32	FACA DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL	MARCAMIX	12,00	10,00	R\$ 120,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - FORMA PARA PÃO DE ALUMINIO POLIDO , RETANGULAR, CAPACIDADE 1,5 LITRO.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:29:46	FORMA PARA PÃO DE ALUMINIO POLIDO , RETA	MARCOLAR	6,00	35,00	R\$ 210,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - GARFOS EM AÇO INOXIDÁVEL TEMANHO MÉDIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:30:01	GARFOS EM AÇO INOXIDÁVEL TEMANHO MÉDIO	MARCAMIX	12,00	8,00	R\$ 96,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - GARRAFA TÉRMICA 1 LT TERMOLAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:30:20	GARRAFA TÉRMICA 1 LT TERMOLAR	UNITERM	15,00	40,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - GARRAFA TERMICA 500 ML TERMOLAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:30:38	GARRAFA TERMICA 500 ML TERMOLAR	ALADDIN	10,00	35,00	R\$ 350,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - ISQUEIRO GLP BIC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:30:53	ISQUEIRO GLP BIC	BIC	6,00	5,00	R\$ 30,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - JARRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSLUCIDO, CAPACIDADE 2LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:31:07	JARRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSLUCI	ERCAPLAST	10,00	25,00	R\$ 250,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - JARRA EM ALUMINIO POLIDO 3 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:31:20	JARRA EM ALUMINIO POLIDO 3 LT	EIRILAR	4,00	50,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - PANEIA CUSCUZEIRA, CAPACIDADE 500 GR, EM ALUMINIO POLIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:31:33	PANEIA CUSCUZEIRA, CAPACIDADE 500 GR, EM	METALURGICA CONTINENTAL	2,00	50,00	R\$ 100,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - PENEIRA PARA TAPIOCA FUBA, FARINHA, BOLO 30CM, EM TELA DE ARAME GALVANIZADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:31:52	PENEIRA PARA TAPIOCA FUBA, FARINHA, BOLO	VITORIA	4,00	30,00	R\$ 120,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - POTE DE VIDRO COM TAMPA ROSQUEADA - 02 LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:32:06	POTE DE VIDRO COM TAMP ROSQUEADA 10 02	INVICTA	4,00	30,00	R\$ 120,00	Sim
-----------------	--------------------	-----------------------	----------------------------------------------	---------	------	-------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0051 - POTE EM PLÁSTICO COM TAMP ROSQUEÁVEL - 02 LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:32:19	POTE EM PLÁSTICO COM TAMP ROSQUEÁVEL 1	ERCAPLAST	12,00	15,00	R\$ 180,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - PRATO EM VIDRO, TAMANHO MÉDIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:32:31	PRATO EM VIDRO, TAMANHO MÉDIO	DURALEX	12,00	7,00	R\$ 84,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - BOBINA PICOTADA DE POLIETILENO, SACOS COM CAPACIDADE DE ATÉ 5 L; TAMANHO: 28X41CM; PRINCIPAIS USOS: EMBALAR CONGELADOS, FRUTAS, HORTALIÇAS, LEGUMES E ROUPAS;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:32:44	BOBINA PICOTADA DE POLIETILENO, SACOS CO	VABENE	5,00	25,00	R\$ 125,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - XICARA EM PORCELANA, 100 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:32:57	XICARA EM PORCELANA, 100 ML	SCHIMIDT	24,00	10,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - XICARA EM PORCELANA, 200 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:33:27	XICARA EM PORCELANA, 200 ML	SCHIMIDT	36,00	15,00	R\$ 540,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, TIPO COMUM Q'BOA, EMBALAGEM EM PLÁSTICO RESISTENTE, 2 Litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:33:44	ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍM	CLORADA	50,00	8,50	R\$ 425,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 09:18:46	FRASCO 2L	LIMPA +	50,00	6,99	R\$ 349,50	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:23:56	MIX PLUS	MIX PLUS	50,00	10,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - ÁLCOOL GEL EM 75° 500Gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:34:02	ÁLCOOL GEL EM 75° 500Gr	ECONÔMICO	80,00	18,00	R\$ 1.440,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 09:27:34	FRASCO 500 GR	LIMPA +	80,00	13,99	R\$ 1.119,20	Sim



COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:26:34	MIX PLUS	MIX PLUS	80,00	12,00	R\$ 960,00	Sim
-------------------------------------------------------------------------	--------------------	-----------------------	----------	----------	-------	-------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0058 - ÁLCOOL LIQUIDO 70º 1000ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:34:24	ÁLCOOL LIQUIDO 70º 1000ml	SOL	110,00	12,00	R\$ 1.320,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 09:31:06	FRSCO 1L	LIMPA +	110,00	19,99	R\$ 2.198,90	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:27:10	MIX PLUS	MIX PLUS	110,00	16,00	R\$ 1.760,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - BALDE PLÁSTICO PRETO REFORÇADO 12 LTS ARQPLAST

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:34:38	BALDE PLÁSTICO PRETO REFORÇADO 12 LTS AR	TERRAPLAST	10,00	22,00	R\$ 220,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:27:47	PLASTIC	PLASTIC	10,00	20,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - BORRIFADOR SPRAY, material plástico resistente, 500ml, para uso de álcool mínimo 70º

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:34:57	BORRIFADOR SPRAY, material plástico resi	D - J MORCH	40,00	12,00	R\$ 480,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - DESINFETANTE, EMBALAGEM DE 2 LITROS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA, URCA ,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:35:09	DESINFETANTE, EMBALAGEM DE 2 LIT	TOCANTINS	400,00	10,00	R\$ 4.000,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 09:36:28	FRASCO 2 L	LIMPA +	400,00	13,99	R\$ 5.596,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:28:35	MIX PLUS	MIX PLUS	400,00	20,00	R\$ 8.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0062 - DETERGENTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE HIDRÓXIDO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEAS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, YPÊ 500 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:35:23	DETERGENTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE HI	FC	160,00	3,00	R\$ 480,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 09:48:42	FRSCO 500ML	LIMPA +	160,00	6,30	R\$ 1.008,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:29:17	MIX PLUS	MIX PLUS	160,00	4,00	R\$ 640,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0063 - ESCOVA PARA LAVAR CONDOR OU SIMILAR



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:35:36	ESCOVA PARA LAVAR CONDOR OU SIMILAR	CONDOR	10,00	4,00	R\$ 40,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 09:50:45	ESCOVA PARA LAVAR CONDOR OU SIMILAR	LIMPA+	10,00	6,99	R\$ 69,90	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:29:54	LORENZON	LORENZON	10,00	8,00	R\$ 80,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0064 - ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO COM SUPORTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:35:52	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO CO	S BRISA	10,00	8,00	R\$ 80,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:30:30	DULAR	DULAR	10,00	12,00	R\$ 120,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0065 - ESPANADOR EM MATERIAL SINTÉTICO TAMANHO MÉDIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:36:58	ESPANADOR EM MATERIAL SINTÉTICO TAMANHO	NOMO MIX	3,00	35,00	R\$ 105,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 09:51:21	ESPANADOR EM MATERIAL SINTÉTICO TAMANHO	ALVORADA	3,00	26,00	R\$ 78,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - ESPONJA DE AÇO CARBONO, BIODEGRADÁVEL, PAC C/8UNID, FARDOS COM 14X01 BOMBRIIL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:37:12	ESPONJA DE AÇO CARBONO, BIODEGRADÁVEL, P	ASSOLAN	4,00	35,00	R\$ 140,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 09:56:49	ESPONJA DE AÇO CARBONO, BIODEGRADÁVEL, P	LIMPA +	4,00	250,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, DUPLA FACE (MÁCIA E ABRASIVA), APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:37:23	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINT	WISH	80,00	2,00	R\$ 160,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 09:57:41	DULPA FACE	LIMPA +	80,00	2,99	R\$ 239,20	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:31:15	SUPERPRO	SUPERPRO	80,00	2,00	R\$ 160,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0068 - FLANELA PEQUENA AMARELA 40 X 30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:37:35	FLANELA PEQUENA AMARELA 40 X 30	ROMA	50,00	5,00	R\$ 250,00	Sim



M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 10:00:20	FLANELA PEQUENA AMARELA 40 X 30	ANDRATEx	50,00	6,90	R\$ 345,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:31:49	DULAR	DULAR	50,00	10,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0069 - GUARDANAPOS, PCT 50 UNID, 30X33 CM, SUAWE E ABSORVENTE, SCOTT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:37:47	GUARDANAPOS, PCT 50 UNID, 30X33 CM, SUAV	SCALA	200,00	6,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0070 - INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO, 300ML/237GR, SBP, RAID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:37:59	INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO, 300ML/237GR	BAYGON	80,00	15,00	R\$ 1.200,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 10:02:03	FRASCO SPRAY 300ML	SBPBYER	80,00	21,99	R\$ 1.759,20	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:32:28	INSETFREE	INSETFREE	80,00	13,00	R\$ 1.040,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0071 - LIMPA ALUMINIO LIQUIDO, POLITIRZ, MAGIC BRIL OU SIMILAR 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:39:04	LIMPA ALUMINIO LIQUIDO, POLITIRZ, MAGIC	NUTRILAR	60,00	5,00	R\$ 300,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 10:06:37	FRASCO 500 ML	LIMPA+	60,00	5,99	R\$ 359,40	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:33:08	MIX PLUS	MIX PLUS	60,00	4,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0072 - LIMPA ALUMINIO PASTA , POTE 500 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:39:19	LIMPA ALUMINIO PASTA , POTE 500 GR	START	20,00	10,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0073 - LIMPA CERÂMICA AZULIM 1 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:39:31	LIMPA CERÂMICA AZULIM 1 LT	AZULIM START	10,00	12,00	R\$ 120,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0074 - LIMPA VIDROS, VIDREX , ESPERSOR EM SPRAY

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:39:44	LIMPA VIDROS, VIDREX , ESPERSOR EM SPRA	AZULIM START	40,00	20,00	R\$ 800,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 10:07:48	FRASCO 500 ML	LIMPA +	40,00	7,99	R\$ 319,60	Sim



COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	05/06/2022 - 13:33:53	MIX PLUS	MIX PLUS	40,00	4,00	R\$ 160,00	Sim
----------------------------------------------------------------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	----------	-------	------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0075 - LIMPADOR VEJA MULTI-USO 500 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001- 34	30/05/2022 - 13:39:59	LIMPADOR VEJA MULTI 10USO 500 ML	AJAX	200,00	8,00	R\$ 1.600,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001- 45	05/06/2022 - 10:09:27	FRASCO 500 ML	LIMPA +	200,00	7,99	R\$ 1.598,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	05/06/2022 - 13:34:30	MIX PLUS	MIX PLUS	200,00	5,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0076 - LUSTRA MÓVEIS POLIFLOR 200ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001- 34	30/05/2022 - 13:40:16	LUSTRA MÓVEIS POLIFLOR 200ML	BRILHA TOTAL	25,00	10,00	R\$ 250,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0077 - LUVA PARA LIMPEZA DOMÉSTICA (par)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001- 34	30/05/2022 - 13:40:34	LUVA PARA LIMPEZA DOMÉSTICA (par)	VOLK	12,00	9,00	R\$ 108,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001- 45	05/06/2022 - 10:10:59	LATEX AMARELA	NOBRE	12,00	21,99	R\$ 263,88	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	05/06/2022 - 13:37:16	SUPERPRO	SUPERPRO	12,00	15,00	R\$ 180,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0078 - LUVA VINIL, DESCARTÁVEL P/LIMPEZA COZINHA, TAMANHO G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001- 34	30/05/2022 - 13:40:45	LUVA VINIL, DESCARTÁVEL P/LIMPEZA COZINH	VABENE	200,00	1,00	R\$ 200,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	05/06/2022 - 13:37:49	TALGE	TALGE	200,00	10,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0079 - ODORIZANTE DE AMBIENTE SPRAY, GLADE OU SIMILAR, VARIAS FRAGANCIAS, 360ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001- 34	30/05/2022 - 13:41:05	ODORIZANTE DE AMBIENTE SPRAY,	GLADE	100,00	12,00	R\$ 1.200,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001- 45	05/06/2022 - 10:12:35	SPRAY FRASCO 300 ML	KELDRIN	100,00	21,05	R\$ 2.105,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001- 06	05/06/2022 - 13:38:28	ULTRA FLASH	ULTRA FLASH	100,00	13,00	R\$ 1.300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0080 - PANO DE CHÃO COPA LIMPO ALVEJADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:41:18	PANO DE CHÃO COPA LIMPO ALVEJADO	UNIÃO TEXTIL	50,00	10,00	R\$ 500,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 10:15:38	PANO DE CHÃO COPA LIMPO ALVEJADO	ANDRATEX	50,00	11,99	R\$ 599,50	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:39:04	DULAR	DULAR	50,00	10,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0081 - PANO DE PRATO MULTICLEAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:41:44	PANO DE PRATO MULTICLEAN	CENTRAL TOALHAS	30,00	8,00	R\$ 240,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 11:35:51	SIMPLES 40X67CM	ANDRATEX	30,00	7,10	R\$ 213,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:40:01	DULAR	DULAR	30,00	12,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0082 - PAPEL ALUMINIO, TIPO ROLO, 4,5 X 7,5 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:42:02	PAPEL ALUMINIO, TIPO ROLO, 4,5 X 7,5 M	WYDA	45,00	8,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0083 - PAPEL FILME 100 METROS (PLASTICO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:42:15	PAPEL FILME 100 METROS (PLASTICO)	VERTEX	12,00	25,00	R\$ 300,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:40:42	GUARUFILM	GUARUFILM	12,00	29,00	R\$ 348,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0084 - PAPEL HIGIÊNICO MÁCIO, UMA FACE, MATERIAL CELULOSE, NÃO RECICLADO, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, COR BRANCA, 30 M - FARDO 16X4, PERSONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:42:32	PAPEL HIGIÊNICO MÁCIO, UMA F	ABSOLUTO	40,00	80,00	R\$ 3.200,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 11:37:47	FOLHA SIMPLES FD 16X4	LIMPA +	40,00	69,90	R\$ 2.796,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:41:18	EXCELENCIA	EXCELENCIA	40,00	60,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0085 - PAPEL TOALHA, PACOTE COM 60 TOALHAS, DE 22X20CM PACOTE 2X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:42:51	PAPEL TOALHA, PACOTE COM 60 TOALHAS, DE	ABSOLUTO	80,00	7,00	R\$ 560,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 11:41:55	22X20CM PCTE 2X1	BONA MESA	80,00	9,99	R\$ 799,20	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:41:56	FLORAX	FLORAX	80,00	8,00	R\$ 640,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0086 - PEDRA SANITÁRIA PARA VASO POLITRIZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:43:03	PEDRA SANITÁRIA PARA VASO POLITRIZ	LAVANDA	50,00	2,00	R\$ 100,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 11:43:36	PEDRA SANITÁRIA PARA VASO	LIMPA +	50,00	5,15	R\$ 257,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0087 - RODO COM CABO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO 60 CM,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:43:21	RODO COM CABO EM PLÁSTICO RESISTENTE, C	TOCANTINS	20,00	25,00	R\$ 500,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 11:47:57	RODO COM CABO EM PLÁSTICO 60CM	ALVORADA	20,00	15,28	R\$ 305,60	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:42:28	DULAR	DULAR	20,00	20,00	R\$ 400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0088 - RODO EM PLÁSTICO RESISTENCIA C/CABO, COMPRIMENTO 40 CM,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:43:35	RODO EM PLÁSTICO RESISTENCIA C/CABO, COM	TOCANTINS	20,00	16,00	R\$ 320,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 11:48:00	RODO EM PLÁSTICO 40CM	ALVORADA	20,00	14,99	R\$ 299,80	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:43:04	DULAR	DULAR	20,00	17,00	R\$ 340,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0089 - SABÃO EM BARRA, PACOTE 1KG, C/UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:43:50	SABÃO EM BARRA, PACOTE 1KG, C/UNIDADE	TOCANTINS	10,00	13,00	R\$ 130,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 11:52:18	BARRA 1KG	ZEBU/TAPAJOS	10,00	15,90	R\$ 159,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:43:37	KRA KRA	KRA KRA	10,00	14,00	R\$ 140,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0090 - SABÃO EM PÓ, 500G, (OMO, MINERVA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:44:06	SABÃO EM PÓ, 500G, (OMO, MINERVA)	ABSOLUTO	50,00	7,00	R\$ 350,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 11:54:10	EM PO 500GR	LIMPA +	50,00	6,60	R\$ 330,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:44:10	BONY	BONY	50,00	10,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0091 - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 LT, COR PRETO, LIXOPLÁS 5X1, MATERIAL NÃO RECICLADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:44:19	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100	HEPERO	150,00	8,00	R\$ 1.200,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 11:55:23	100L PRETO	SO LIXO/KATALIXO	150,00	6,99	R\$ 1.048,50	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:44:53	MEGA MIX	MEGA MIX	150,00	80,00	R\$ 12.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0092 - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 LT, COR PRETO, LIXOPLÁS 20X1 MATERIAL NÃO RECICLADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:44:37	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L	HEPERO	150,00	6,00	R\$ 900,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 11:57:06	30L PRETO	SOLIXO/KATALIXO	150,00	6,99	R\$ 1.048,50	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:45:36	MEGA MIX	MEGA MIX	150,00	70,00	R\$ 10.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0093 - SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 LT, COR PRETO, LIXOPLÁS 10X1 MATERIAL NÃO RECICLADO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:44:48	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L	HEPERO	150,00	8,00	R\$ 1.200,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 11:57:59	PRETO 50L	KATALIXO/SOLIXO	150,00	6,99	R\$ 1.048,50	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:46:14	MEGA MIX	MEGA MIX	150,00	75,00	R\$ 11.250,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0094 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM ROLO, TAM 15 LITROS, 60 UNID, 39CMX58CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:45:10	SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM ROL	HEPERO	50,00	6,00	R\$ 300,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:46:47	MEGA MIX	MEGA MIX	50,00	60,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0095 - TOUCA DESCARTAVEL TNT, ELÁSTICO DUPLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:45:26	TOUCA DESCARTAVEL TNT, ELÁSTICO DUPLO	VABENE	200,00	0,50	R\$ 100,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:47:16	TALGE	TALGE	200,00	20,00	R\$ 4.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0096 - VASSOURA DE LIMPAR TETO, CERDAS DE MATERIAL SINTETICO, CABO MINIMO DE 2,50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:45:42	VASSOURA DE LIMPAR TETO, CERDAS	RODOS 2000	4,00	20,00	R\$ 80,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 11:59:16	VASSOURA DE LIMPAR TETO	ALVORADA	4,00	26,00	R\$ 104,00	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:47:50	DULAR	DULAR	4,00	30,00	R\$ 120,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0097 - VASSOURA, MATERIAL CERDAS NÁILON RESISTENTE COM PONTA FELPUDA, CABO COM REVESTIMENTO EM PLÁSTICO OU EMBORRACHADO, V35 CONDOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	30/05/2022 - 13:45:57	VASSOURA, MATERIAL CERDAS NÁILON RESISTE	DALCIN	25,00	28,00	R\$ 700,00	Sim
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	05/06/2022 - 12:00:54	PELO CABO MADEIRA	LIMPA +	25,00	19,99	R\$ 499,75	Sim
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	05/06/2022 - 13:48:23	DULAR	DULAR	25,00	20,00	R\$ 500,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
M C M DE BARROS LTDA	42.457.526/0001-45	90 dias
CTM PHARMA LTDA	07.506.679/0001-34	90 dias
COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI	33.190.948/0001-06	90 dias

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
--	--	--

Chat

Data	Apelido	Frase
06/06/2022 - 09:02:29	Pregoeiro	bom dia
06/06/2022 - 09:06:43	Pregoeiro	2- SENHORES LICITANTES: Estamos iniciando nosso certame licitatório referente ao Pregão Eletrônico nº. 003/2022/CMON. Em nome do Presidente da Câmara Municipal de Ourilândia do Norte-Pará, gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para lances.
06/06/2022 - 09:07:13	Pregoeiro	4- SENHORES LICITANTES: Informo que fiquem conectados e atentos ao chat, logo estarei informando o resultado de análise das PROPOSTAS INICIAIS.
06/06/2022 - 09:07:57	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
06/06/2022 - 09:09:31	Sistema	Não foram apresentadas propostas para o processo, que foi portanto considerado deserto.

Antônio Ronaldo Alencar

Pregoeiro

Diogo Gomes Sousa

Apoio



Marcondes Alves da Silva

Apoio

